donné congé, soit pour reprendre le logement en vue de l'occuper lui-même ou une personne de sa famille, soit pour le vendre, soit pour 

un motif sérieux et légitime. 

Loyer mensuel initial - MILLE TROIS CENT QUATRE-VINGT-CINQ EUROS ET SOIXANTE-QUINZE CENTIMES 

(1 385.75 €). 

Dépôt de garantie - DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE ET ONZE EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (2 771.5 €). 

Provision mensuelle sur charges récupérables avec régularisation annuelle - En sus du loyer, TRENTE EUROS (30 €). Ce montant 

pourra être modifié en fonction des charges déterminées chaque année. 

Taxe enlèvement ordures ménagères – En sus du loyer, le preneur sera redevable du remboursement au bailleur de la taxe

[...]

qu'à sa connaissance, l'immeuble n'a subi aucun sinistre ayant donné lieu au versement d'une indemnité d'assurance garantissant les 

risques de catastrophes naturelles ou technologiques en application des articles L.125-2 ou L.128-2 du Code des assurances. 

RÉMUNÉRATION DU MANDATAIRE 

À la charge du locataire, la somme totale, taxe sur la valeur ajoutée incluse, de MILLE CENT SOIXANTE-TREIZE EUROS 

ET DOUZE CENTIMES (1 173.12 €), soit  

- visite, constitution du dossier, rédaction du bail, 902.4 €, soit 10 €/m² ;

- état des lieux d’entrée, 270.72 €, soit 3 €/m².

PHOTOS 

INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES, SUSCEPTIBLES DE MODIFICATIONS